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AYDİN

Aydın îli, Gennencik İlçesi, Mesudiye Mahallesinde bulunan ve tapunun 120 ada, 24
parsel numarasında kayıtlı taşınmazın Koruma Bölge Kurulu'nun 01.06.2017 tarih ve 6549
sayılı karan gereği, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Kanunu ve Korunması

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında

tescil değerlendirmesine ilişkin. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Uzmanlan'nın 10.08.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Aydın ili, Germencik İlçesi, Mesudiye Mahallesinde bulunan ve tapunun 120 ada, 24
parsel numarasında kayıtlı taşınmazın 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma
Kanunu kapsammda "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden II.
Grup Yapı kapsamında tescilinin uygun olduğuna. Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma
Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 664 sayılı ilke karan gereğince tescilli parsele bitişik

ve aradan yol geçse dahi tescilli parsele cephe veren taşınmazlarm Koruma alam olarak
belirlenmesine, tescilli yapı ve koruma alanında kalan taşınmazlarda yürütülecek her türlü
uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınması gerektiğine karar verildi.
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AYRINTILI TANITIM:

Yapı dikdörtgen plan şemasında iki katlı (zemin+1) inşa edilmiştir. Üst örtüsü kırma

çatılı olup üzeri alaturka (oluklu) kiremit ile kaplıdır. Taşınmazın günümüzde çatı

konstrüksiyonu ve örtüyü oluşturan kiremitlerde bozulmalar görülmektedir. Saçak
seviyesi geleneksel etki ve mimari gereklilik olarak oldukça dışa taşmtılı olarak
düzenlenmiştir. Geniş saçak düzenlemesi yapının iklim şartlarmdan korunması admg
gerçekleştirilmiştir. Saçak altı silmelendirilmiştir. Dış cephe günümüzde sıval

durumdadır. Ancak, günümüzde sıvalarda deformasyonlar görülmektedir. Yapıdaki

pencere formları dikdörtgen formlu olup oldukça uzun ve geniş tutulmuştur. Konutuı

biçimlendirilmesinde iklim, topografya (arazinin konumu), yöresel malzeme etkili
olmuştur. Yaşam alam üst katta şekillendirilmiştir. Bahse konu evin planı da buna göre
belirlenmiştir. Sokağa bakan ön cephede giriş kapısımn üzerinde cumba bölümü yer
almaktadır. Cumba elibelindelerle desteklenmektedir. Çatı örtüsü ana çatı örtüsü ile
benzerlik göstermektedir. Dış cephede dikdörtgen panolar mevcuttur. Pencere
cepenkleri demir doğramadır. Sıvalarda deformasyonlar bulunmaktadır. İç mekana
geçiş sokak cephesinden çift kanatlı kapıdan sağlanmaktadır. Yapıldığı dönemin
mimari yapım tekniklerini, malzemelerini ve özellikle de sivil mimarlık örneği yapısı

olması ile geçmişte vanlan teknik düzeyin belgesini taşımaktadır.
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